
 
Warszawa, dnia 5 maja 2020 r. 

 

Poz. 58 
 

D E C Y Z J A  N r  7 / D W R  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 4 maja 2020 r.  

w sprawie powołania członka Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1421, 1571, 2200 i 2217 oraz 

z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na członka Komisji Egzaminacyjnej powołuję Pana Cezarego Kotlarczyka – przedstawiciela 

rekomendowanego przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 


		2020-05-05T07:54:12+0200
	Ostapiuk Aleksandra




